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W dniu 15 III 2024 roku odbyła się pierwsza Ekstremalna Droga Krzyżowa w parafii Łążyn II, której dystans wynosił ponad 15 km.

Stacje drogi krzyżowej umiejscowione na obszarze Łążyna II, Kuźnik i Zębowa zostały przygotowane przez parafian. Drogę krzyżową

rozpoczęto o godzinie 19:00, po Mszy Świętej Rekolekcyjnej z Nauką o godzinie 18:00. W Drodze Krzyżowej uczestniczyło ponad 100

osób w różnym wieku, wszyscy pogrążeni w zadumie liturgii, śpiewie i opowieściach księdza proboszcza Romana Foksińskiego.

A tak oto wypowiadali się o wydarzeniu jego uczestnicy:

„Cudowne przeżycie i wspaniali ludzie.”

Martyna Momot, Julia Kowalska

„Jest ciężko, ale dajemy radę, pogoda sprzyja, jest bardzo przyjemnie.”

Anonimowi parafianie

„Ekstremalna to nie jest, nie jest aż tak źle jak mogłoby się wydawać, raz można się poświęcić i przebyć taką drogę. Nic ciężkiego,

Jezus 40 dni głodował i dał radę, a więc można od czasu do czasu parę godzin przejść sobie.”

Irek i Jadzia

„Jestem pierwszy raz, także zobaczymy, jak to będzie na koniec, jednak mnie to nie przeraża, bo kiedyś chodziłam na rajdy piesze i

zawsze byłam związana ze sportem, dlatego też dla mnie takie piesze wędrówki nie są wymagające. Jest mi bardzo miło, że mogę iść

w takiej dużej grupie. Koleżanka namówiła mnie na śpiewanie, także dodatkowo się wzmocniłam śpiewem i czas szybciej biegnie. Jest

bardzo fajnie i bardzo miło, w dodatku drogą przewodzi przemiły proboszcz.”

Sabina Kardach

„Uważam, że jest to wspaniała inicjatywa, ponieważ to spaja całą wspólnotę parafialną, dodatkowe przeżycie w Wielkim Poście dla

wszystkich wiernych i fajne doświadczenie, jak najbardziej polecam. To wszystko jest dzięki naszemu proboszczowi, który wprowadza

różnego rodzaju nowości w naszej parafii. Myślę, że wierni chętnie przychodzą do kościoła i uczestniczą w takich właśnie

wydarzeniach.”

Aneta Stawska

” Jest fajnie, bo to wszystko wieczorem się odbywa, widać oświetlony krzyż, jest to zupełnie inny wymiar, jest to zupełnie inne

odczucie niżeli miałoby się to odbyć w dzień. W nocy jest wspaniały klimat, coś pięknego.”

Michał Stawski

„Nie była to Ekstremalna Droga Krzyżowa, lecz Przyjemna Droga Krzyżowa, którą można by kontynuować co piątek, bo dała chwilę

odprężenia i odpoczynku od codziennej, rutynowej pracy.”

Małgorzata Krajewska

Przygotowała Agata Krajewska
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